
;éE:[4ožT;ťa:vsSS±:.orim802,56,Nov[Město,
DIČ: CZ24239348

AJžbětou SteinQťovoT,_
3qá03#o#-

110 00 Praha 1

zapsánavppc_hqdn*,.r?jstřqyed#muMě§tskéhosouduvpraze,pod.p.zn.:C201302
1                    ___   Y__J±L_1T____mou ředitelkou

kontáktprodúkge_:_  _           _
kontakt: zvúk:
kontákt světla:
kontaktjevištnítechnika-`

(dálejen„Divadlo")

a

_ó,c2J -.--- `  `

Karlovarské městské divadlo
sídlo: Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, 360 01
IČ: 28041241
DIČ: CZ28041241

jře:píg]gmvégť:hjoegáeí#=d=á=á:řfď=jesÉéaho§ouduvpLzri,podsp.m.:0í27
plátce DPH: ANO
číslo účtl'

kontáktní osoba,.
kontaktzvu];žj=
kontaktsvětla:--;
kontaktjevištnítechnika.

(dálejen„Pořadatel")

1

_Í-_`r-+

---  T_T

DivadloaPořadateldálespolečnětéžjako.i,(Strany"nebojednotlivějako„Strma"
1

uzcNírajínížewedenéhodnevsouHadusu_st_anoveníT.?óko.ffč:.89/3.0,!`2.S!.,občanskéhozákoníku,
znění (dále jen „ obča[nslú zákoník") tuío

SMLOUVU   0   POŘÁDÁNÍ  DIVADELNÍHO  I-ŘEDSTAVENÍ
LmánkzL|aJadranu

článekl
Předmět smlowy

1.   I)ivadlo se touto smlouvou zavazuje vystoupit s dívadehím představením l,ibánky m Jadran_               .    __     .               ,   ,        y   ,_1_í   J±_-

šií:níevĚ,ňn;Íi:siŤi,aiňěitŤK=i:S:C#ie#,štpěgé:P3o6#1te(1ffáj:i=řr::?taar;:á`Fěstikéďva

plc,tném

dne:  11.
o', ulice:

2,::j:a%y:;íjegtv:goá,e:Zs:vpín;#ÉdEH:Lp:=;EĚugoĚngéuÉžž=uí:č±pg:=nÉťgeš:=:ťffje±čož:

ostatních nákladů s tím spojených.



Článek 11
1     Povínnosti pořadatele
(

1.   Pořadatel je povinen na svůj náklad zajistit následující:

a) technické požadavky, a to zejména:
-    jeviště s čemým horizontem (dělený) a čemými výkryty

=%0žě°;tj°ebv:!tg±nšíťť*šízasěeť#oEb°i:°#m7múška.mm5m
-   vrtání do podlahypodmípkou
-    schůdkyze sálu mjeviště z privé a levé strany a volný prostor před schůdky

ZVUK:
-   input list: 4xLine pro pc (2x steieo)

2x XIR MC (stagebox), popř. 2x mic stand
-     přední a zadní rq)roduktory (zadní reproduktory nezávislé na pA)
-    Livepost! (mi'sto v sale) pro zvukaře -není nutné vybJokovat sedačky pro diválqr
-    1x ÁUx odposlechová cesta, 2ks odposlechová monitory na forbíně, nebo na úrovni portálu pro

zpěváky
-    Mix pult vyl]avený 3 pásmový EQ, HF najednotlivých kanálech
-    1xAUXHALL

svĚTLA:
-digitálníosvětlovacípult(hiin.12submasterů-samostatněprogramovatelnýchskupinsvětel)
-    minimálně 14 předních reflektorů a mínimálně s reflektorů najevišti ®ortály) typu PC o výkonu 1 kw
-    možnost ovládat stmívánž sálu z kabiny osvětlovače
-    minimálně 4 regulovatelné zásuvlbrna podlaze jeviště
-    osvětlovací kabina umístěná předjevištěm s přímým výhledem najeviště

b) další požadavlw, a to zejména:
-    volné jeviště v den konání představení 3 hodiny před představením
-pomoc při vyldádáni' a nakládání techniky a dekorací (1 osoba)
-    přítomnost jevíštního mistra, osvěflovače a zvukaře při přípravě, realizaci a bourání představeni' (délka

stavby 2,5 h, délka představeni': 60 rin. + 50 min.
-    uzamykatelné   šatny  -   1x  pánská  +   sprcha,   lx   dámská  +  sprcha,   1x  uzamykatehá  technická

místnost
-    6 volných vstupenek v přédních řadách pro potřeby Divadla, rezervovat na pokladně na „Studio DVA"
-    v blízkosti místa konání představení max. 200 m parkovací místa pro vozy dopravců

2.   Pořadatel je plně odpovědný za zajištěri shora uvedeného a odpovi'dá i za bezpečnosť diváků a jejich do
divadla(napředstavení)vnes'enýchvěcí.

3.   Dále je Pořadatel odpovědný za bezbečnost veškerých movitých věcí ve vlastnictví Divadla, které budou
používánypřipředstaveníčivsouvislostispředstavením,jakožizajakékolivěcičlenůsouboruDivadlatzn.
zejménajepovinenšatny,ktérébudouDivadlukdispozicizabezpečittalc,abynedošlokekrádeži.

4.   Pořadatel se s ohledem na ppvimosti vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o registni smluv („Zákon o
reSstru smluv") zavazuje, Že pokud je povinnou osobou dle  § 2 odst.  1 Zákona o registni smluv, bude
postupovatdleZákonaoregiStiusmluvatutosmlouvuzašlesprávciregístrusmluvzřízenéhotímtozákonem

teg;ei;ÍíĚj=iíbáííJeiiůÉižv:Íiii;;p;ě:#Ěo:ut|ia;Í;,Ínijv;:ť:Í;ěĚÍ;ižíiíizgjuÉ:ÍíĚaiů;zĚi
povimost smlouvu zveřejnit; Pořadatel se dále zavazuje ze zveřejnění vyloučit tj. v elektroníckém obrazu
textového  obsahu  této  smlopvy  zaslané  kuveřej'nění  zneěitelnit,  ty  informace,  které  splňují  podmínky



vyloučenízezveřej.něnídleZákonaoregistrusmluv,zejm.dle§3odst.1anebo§\5odst.6Zákonaoregistiu
srnluv, zejména, ale ne výlučně, jakékpliv údaje o jednotkových cenách nebo způsobu výpočtu. Pořadatel
rovněžprohlašuje,žeznečitehízávaz]fyvůčijinýinStranámnežDivadluvtétosmlouvěwedené,pokud
jejich hodnot@ nepřesáhne  50.000,-  Kč bez DPH. Pro  vyloučení pochybnosti  Strany údaje, které  splňují
pc)dmínkyvyloučenízezveřejnění,uri'stilydoPřílohyš.1.Takovéúd@jePořadatelznečitelnění.Pořadatel
po  zaslání  smlouvy  správci regi§tru  smluv  zašle Divadlu potvEení  o weřejnění poskytnuté  Pořadatefi
správcem registru  smluv.  V pířípadě porušení  závazku  dle tohoto  člán}ni  smlowy se Pořadatel zavaziije
odškodnitDivadloanahraditDivadluvFškerénáklady,včetněnákladůnaprávnízastoupení.

•                1               ČláneklH

0dměna a da]ší platby

1.     Pořadatel se zavazuje Divadlu uhradit částku 130.000,-Kč (S/ov}J.. sfo #-z.cGf #gz'c brz/78, c-gsi47c%) plus DPH
ve   výši   21   %.   Uvedenou  icelkovou   částku   uhradí   Pořadatel   Divadlu  před   konáním   představení
bežhotovostním převodem  na  základě  zálohové  fáktury  vystavené  Divadlem.  Divadlo  vystaví  fákturu
zpravidla měsíc před konáním představení. Pořadatel se zavazuje dodižet splatnost uvedenou na fákti]ře.
V případě  prodlení  s úhradou  odměny uvedené  vtomto  odstavci  má Divadlo  právo  odstoupit  od  této
smlouvy,odstoupenímnenídotčennárokDivadlanasmlumípokmanároknanáhraduškody.

2.    TÉby za představeníjsou ve vlastníctví pořadatele.

3.    V případě, že dodatečně bude nasmlouváno výše uvedené představení na následující nebo předešlý den v
jiném městě, budou ceny za dopravu i:ozpočítány na poměmé části pro oba zúčastněné subjekty. V tomto
případě se pak budou subjekty poměmě dělit o úhradu ubytování herců a technické složky Divadla. Na
vyžádánímůžebýtDivadlei]ivydándodatek,kterýbudeupřesňovatkalkulaci.

4.    Pořadatel je  povinen  kdykoli  podrobit  své  účetnictví  na  žádost  Divadla  odbomé  kontrole  Divadlem
pověřenouosobouapos]qmioutjísoučíriost,zejménapředložitvšechnyrelevantníúčetníajinédokumenty,
z nichž lze ověřit sprámost výpočtu odměny a plateb dle tohoto článkii a jiné dodržování podmínek této
smlouvy. Budou-li při kontrole zjištěny nedostatky, nes e Pořadatel náklad této kontroly.

Článek IV
Nekonání a odřelmutl' představení

1.    V případě, že dojde ke zrušení představení z důvodu vyšší moci (za něž je třeba pro účely této smlowy
považovat  zejména:  onemocriění  některého  z účirikujících,  nepředvídatelnou přírodní  katastrofl,  zákaz
vydanýstátnímorgánem,stáv[q]nehodupřidopravěnapředstaveníčidefektnavozidledopravujícísoubor
Divadla do mi'sta představení atd`), májakákoli Strana právo od této smlowy odstoupit, a to bezjakéhokoli
nárokunai)řípadnounáhraduškody.

článekv
Dhšípovinnostipořadatele

1.    Pořadatel se zavazuje na všech, tištěnýcp materiflech uvádět název hry ve správném tvaru (vk. ělánek D.

2.    Pořadatel se zavazuje na všech'tištěnýcL materiálech uvádět název divadla ve tvaru "Studio DVA divad" a
to včetně dovětku divadlo.

3.    V pfipadě umístění infomací o představení na webových stránkáchpořadatele búde název divadla obsahovat
aktivni prolink na www.studioqva.cz.  i

1

4.    V pffpadě poůeby užít logo divadla nákštěných materiálech nebo webových stránkách pořadatele je možné
jej  získat v elektronické podobě na ehailu: tomas.prenosil@studiodva.cz acaždé užiti loga podléhá jeho
schválení).



5.     Vpřípadě
webových
omačitje (c)StudioDVAdivadloaj;mén-emautora,pokudtoprostordovolujé.

::ffáycř[ÍvparáÉ%fsoetůcTafiá:z,,g::ZeďT;,d#%j:a:goň„é,pvroiLká#jrgzptiošřeaÉa::Í#3áná

6.    Pořadatel  se  zavazuje  zaji
představení.

7.    Pořadatel se zavazuje zajis
vlokáhíchpředprodejích.

tit  dodržováni'  záka" filmovat,  fotografovat  a nahrávat  v průběhu  celého

dostatečnoulokáhl'propagacipředstavení,tisk,tdistribuci.aprodejvstupenek

článekvI
Mčenlivost

1  J:g:ť-ín;:e:Éítje#jtču#::Í;#ÉÉ!É:%ffř:;:::Ísřts!t:i.aefj::rii:aĚ;:i;oa:s:Íť3:g::-iisší;

svýjimkoupřípadů,kdy(a)zveřejněníneboposkytnutiDůvěméinfomacevyžadujezákonnebojinýpráimí
předpis,např.Zákonoregis"smluva))Důvěmáinfomacejeposkytovánaprávnímzástupcům,účetním,
auditorům, odbomým poradbům nebo agenturám provádějícím rating ke splnění jejich úkolů, které nejsou
v rozpom s účelem této smlbuvy. Důvěmé informace nezahmují informace, které: (a) jsou v době použití
nebosděleníveřejnědostup+é;q))sgstanouveřejnědostupnýmiůinaknežngpovolenýmzveřejněnímnebo
použitím); nebo (c) jsou pos:btiuty Strmě třetí osobou. která má k těmto informacím právo aje oprávněna
je zpřístupnit nebo použ'ít. Ustanovení článku H, odst. 4 tímto nejsou dotčena.

2.    Strany jsou povinny své právni' záshipce, účetní,  auditory, poradce a zaměstiance zavázat ktomu,  aby
Důvěméinfomacenesdělili`'žádnéosobě,anijeneužmčinevyužiliprojakýkoliúčel,nežprokterýjsoujim
vsouladusezákonempo*ytovány,ledažebytobylovýslovněpovolenovtétoSmlouvš.

Článekvll
Závěreěnáustanovem'

1.    Výzvy k zaplacení smluimí pokuý, uplatnění nároku na náhradu škody nebo úkony, na jejichž základě má
dojít k ukončení platnosti či změně této smlouvy; musí mít vždy písemnou formu a mohou být doručeny
druhé Straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy pouze osobně, doporučenou poštou do vlastiiích

Í        nricoučiprostřednictvímku#a.
1

1

Písemnostipodlepředchozívěty,sepovažujízadoručené:

při doručování osobně dneriípřijetí písemnosti Stranou, jíž je písemnost adresována;
1

přidoručovánípoštoutřetídFnpořádnémpřevzetípísemnostipoštoukpřq)ravě;

pfidoručováníkurýremdrriýdenpóodeslání.

Pořadatelprohlašuje,žejeoprávnšniizavříttutosmlouvuadojednatveškeréjejípodmínkyapřijmoutplnění
z této smlouvy                                     t

Tatosmlouvaseřídíprávníipřádemčeskérepublikyzejménaautorslfizákonemaobčanskýmzákoníkem
a nábývá platnosti a účimosti dnem jejího podpisu oběma Stranami nebo zveřejnění v souladu se Zákonem
o registru smluv.                     '               ,

i 4.    Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky i)odepsanými oběma stranami.

Strany se budou snažit v dobré víře urovnat smírem jakékoli spory či nesroi7nalosti vzniklé z této smlouvy
nebo v souvislosti s ní. Je-ti některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné, či
stane-1i  se  takovým  v budoucnu,  nedotýká  se  to  platnosti,  případně  vynutitelnosti  ustanovení  ostatních,



pokud z pováhy nebo obsahu nebo okolnostL pro něž bylo takovéto ustanovení vytvořeno, nevyplývá, že
tutočástnelzeodostatníhoobsáhutétosnúouvyoddělit.Stranyseprotentopřípadzava"jívadnéustanoveiií
bezodkladněnáhraditbezvadn;ým,kterébudevnejvyššímožnémířeodpovídatobsahuaúěeluustanovení
vadného.

6.    Po přečtení této smlowy straniypotvrzují, žejejí obsah, prohlášem', práva a závažkyv níwedené odpovídají
jejich pravdivým, vážným a svobodflým záměrůiii, a že tato smlouva 1]yla uzavřena na základě vzájemné
dohody,nikolivestavunouze#nizaprípadněnevýhodnýchpodmínek.

`

7.    Tato smlouva je vyhotovena ve dvou st,ejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana.

Vprazedne.#.`.?.:.#.ťq

STulT,*

5rvaáio.-.+4éá, J ----   C,-l  .<: ---',

``     `--

:.`/á22rr|pg442.%.2@77

_J,

KARllo"ARSKÉMĚSTSEÉDmllLo,.o.p.s`
so§idlemMo§kevská2035/21,KarlowVary

průcovištěDivadslnínáměstí21
360 01 KARI.OVY VARY

IČ:28041241

iižil

/


